**Q**uid si p̄p̄li quoq; factū ict̄. Postq̄ superius Cicero artificioissime cōfirmavit ī cōstitutōe iuridicali absoluta demonstrādo p̄p̄līm potuisse creare quē uoluit. hic īcipit confirmare in alia cōstitutōe: u; cōiecturali plāciū nō largitōe s; meritis edilē factū. Et eī; q̄ dicit se uelle defendē factū p̄p̄li h̄ est rite factū eē: & docere plāciū; nō obrep̄sisse ad honorē: sed eo uenisse cursu q̄ semp̄ patuerit hoībus ex eq̄stri loco. h̄ eī; cursu legitimo nihil aliud ītēdit facē nisi negare simplr̄ largitōe; aliquā fuisse. h̄ eī; nullo meli⁹ mō negat q̄ si rōes alias oñdit: q̄bus plācius factus edilis sit. sed negare simplr̄ largitionem

fuisse eam trahere ad constitutionem conjecturalem: quoniam negatio facti est ut clare patet in arte. Est ergo pars ista confirmationis in constitutione conjecturali cuius locis usus est hic Cicero ut materia passa fuit. Hic dico quod non tot locis conjecturalibus tractari potest ista causa: in qua accusator negat quod largitio: quod potuit causa Miloniana tractari: & causas aliam in quas multae & uariae suspitiones incurrerunt. hic ei fere sufficit demonstrare rationes: quibus placitum factum sit edilis: ut omnis sit largitionis extincta suspitio. Sed ad nostram propositum procedamus. Cum ei in conjecturali constitutione accusator suspitiosa esse debeat: defensio uero attenuata suspitionum. Cicero hic primum ut accusator accusationis laterensis eam suspitionem commaculat dicens se mirari cur hunc potius accuset quam alios competidores filios equitum romanorum: ut est placitum quod est ab eo longissime affuit: neque tamen impediuit ut reliqua quae si uelit Cicero in hac sua ad mirationem accusationem laterensis criminari quod uel ob aliam potius causam instituta sit ab eo ut est inferius aptius dicit. Nam ex hoc tamen obtinet Cicero quod ostendit non solum non fuisse largitionem quam aduersarius criminatur: sed et ipsos aduersarios non putare eam fuisse qui insimulentur propter aliud accusare debent.

**S**ed tamen haec tibi est pars ista. hic tamque defensor placianae causae ut suspitionem largitionis attenuet & extinguit rationes. ostendit quibus potius edilis factus est placitum quam laterensis. Et sic mira cum arte nunc descendit ad illam contentione, comparationis utriusque quam uelle uidebat effugere. Nunc eam tractat quoniam. scilicet iam tractata defensione in iuridicali ab soluta constitutione modo in conjecturali fructuosior sibi fiat illa contentio dignitatis: quam certe hoc loco fugere non poterat ostensurum merita placiana. magna ei auditorum sibi cumulasset inuidiam: nisi est laterensem merita tetigisset: quae est magna ostendit. Sed rationabiliter placiana gratia superata. Itaque pro arguit pro locum a probabili a causa demonstrans non expedisse reo peccare. hoc est non expedisse placitum largitione corrumpe cum ostendit cum licet a laterensi nobilitate gratia superatum magna huic praesidia propter quod edilis fieri sine largitione potuerit. isto enim modo ut defensor detur ex arte negat fuisse causam maleficium hoc est largitionis: quae in causa abicit maleficium est. Nam clare ostendit placitum adiuueta cum dicit suffragia sibi fuisse quae despiciat laterensis: & conferendo utriusque familiam signat tantam nobilitatem: non solum non profuisse